
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số:         /QĐ-STNMT      Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2022 
    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thầu gói thầu mua sắm hàng hóa “Trang bị thiết bị MPLIS cấp 

tỉnh”, thuộc Dự án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai”, 

thực hiện tại tỉnh Quảng Ngãi  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-BTNMT ngày 20/5/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Sổ tay hướng dẫn thực hiện dự 

án “Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai”; 

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Ban Quản lý dự án VILG cấp Trung 

ương: số 230/BQLDAVILG-ĐT ngày 03/11/2021 về việc công bố danh sách các 

nhà thầu trong Thoả thuận Khung đủ năng lực cung cấp trang thiết bị cho các tỉnh 

thuộc dự án VILG; số 284/BQLDAVILG-ĐT ngày 31/12/2021 về việc xử lý tình 

huống gói thầu mua sắm trang thiết bị dự án VILG tại tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 2198/QĐ-UBND 

ngày 08/11/2016 về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án VILG; số 

1607/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 về việc phê duyệt dự toán kinh phí trang thiết 

bị mua sắm hàng hóa “Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh”; số 1801/QĐ-UBND 

ngày 15/11/2021 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm 

hàng hóa “Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh” và Công văn số 6432/UBND-KTN 

ngày 29/11/2021 về việc đính chính một số nội dung tại Quyết định số 1801/QĐ-

UBND ngày 15/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 07/5/2015 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số 07/2020/QĐ-

UBND 20/02/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa đổi Điều 4 quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi 

trường ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 07/5/2015 

của UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 344/QĐ-STNMT ngày 09/12/2021 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu báo giá gói thầu mua 



2 

 

 

sắm hàng hoá “Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh” thuộc Dự án Tăng cường quản 

lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai, thực hiện tại tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 252/STC-HCSN&DN ngày 21/01/2022 của Sở Tài 

chính về việc phúc đáp Tờ trình số 57/TTr-STNMT ngày 06/01/2022 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án VILG tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình 

số15/TTr-BQLDAVILG ngày 25/02/2022 và của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy thầu gói thầu mua sắm hàng hoá “Trang bị thiết bị MPLIS cấp 

tỉnh”, thuộc Dự án Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai, thực hiện 

tại tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau: 

- Tên gói thầu: Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh; 

- Số hiệu gói thầu: VILG-G-QNG-04; 

- Dự án: Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai, thực hiện tại 

Quảng Ngãi; 

- Khoản vay Số/Tín dụng số/ khoản viện trợ số: 5887-VN; 

- Thỏa thuận khung (FA): Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh; 

- Số tham chiếu FA: VILG-G-FrA.04. 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ 

liệu đất đai tỉnh Quảng Ngãi phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức đấu 

thầu lại theo đúng quy định của Ngân hàng Thế giới và quy định của pháp luật 

Việt Nam hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Ban quản lý dự án Tăng cường 

quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai tỉnh Quảng Ngãi; Giám đốc Văn phòng 

Đăng ký đất đai tỉnh và Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       

- Như Điều 4; 

- BQL dự án VILG cấp Trung ương; 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Các Sở: Tài chính, KHĐT; 

- KBNN Quảng Ngãi; 

- GĐ, các PGĐ Sở TNMT; 

- Trung tâm CNTT TN&MT (để đăng tải); 

- Lưu VT. 

Q. GIÁM ĐỐC 

 
Nguyễn Đức Trung 

 

  

 


		2022-03-01T07:52:37+0700


		2022-03-01T14:24:50+0700


		2022-03-01T14:23:35+0700


		2022-03-01T14:23:35+0700




